

Cübbeli Ahmet Hoca,Erkan Mumcu ve Diđerleri

Cübbeli Ahmet Hoca,Erkan Mumcu ve Diđerleri

Cübbeli Ahmet Hoca'nın denizdeki görüntüleri,demeçleri,yaptıkları ettikleri birbir basına yansımakta,haberlerde sırasıyla alınmaktadır.Yrtica tartışmalarının yapıldığı bu günlerde Cübbeli Ahmet Hoca irticanın kaynağı olarak gösterilmekete fakat kademesinde hatta her partide gizlice kadrolaşan Fethullahçılardan hiç bahsedilmemektedir.Cübbeli Ahmet Hoca irticanın kaynağı ve tek sorumlusu oluvermiştir. Cübbeli Ahmet Hoca'nın diđer cemaat liderleri gibi çelişkili yapmayı ve bahsedilen yanlışlıkları yapmayı biliniyordu da neden bugüne sakladı.

Cevabı çok basit.1 milyonun üzerinde müridi ve maddi desteđi olduđu söylenen bu Hoca, Akp'den desteđini çekmiş,Milli geleneđindeki Saadet Partisi'ni desteklemeye başlamıştır.Böylece Türkiye'de kadrolaşmış olan istihbaratçı cemaatlerce hedef olarak basının ve Türkiye'nin önüne atılmıştır. Bir diđer dikkat çeken siyasi de Erkan Mumcu'dur.Akp'nin en patafatlı adamı iken aniden kavga ederek ayrılması ve Amerikancı Özal misyonunun devamı olan, Anap'ın başına geçmesi danışıklı dövüp olarak Akp'den ayrıldığını kupkularını uyandırmıştır.Cübbeli Fethullah'ın müridi olduđu söylentileri yayılmıştır.

Onun okulundan mezun olup olması ve gerek irtica hakkındaki demeçleri gerekse Fethullah Gülen hakkındaki söylemleri ile bu kupkuları doğrular yönde intiba oluşturmaktadır. Pimdi soruyorum çadırlı giyimli,tıraş olmuş,dersine çalışmış kuzu postu irticacılar mı daha tehlikelidir yoksa sarık giymiş açık oynayan Don Kipotlar mı?Buldukları konum itibariyle sanırım cevabı bulmak zor değildir. Türkiye'de İslam'da olmamasına rağmen Allah ile din arasında bir aracı koymak isteyen bu sebeple bir hocaya biad eden milyonlarca insan vardır.Tabii ki arz talep meselesi olunca arayış içindeki bu insanları kullanan fırsatçı hocalar da çıkacaktır.Kullanılmaya hazır bir kitlenin oy için pazarlanması aslında hem hocaların hem de art niyetli siyasilerin ipine gelmektedir.

Ypte Cumhuriyet'in vermiş olduđu asıl savaşı bu tür cehaletlerle idi.Malesef Atatürk'ün vefatından sonra bu siyasi yürütülmedi ve günümüz Türkiye'nin tarikat,siyaset ve çykar üçgeni meydana çıktı.

Savakcan

13.10.2006